
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.05.2024  № 201

г. Нижние Серги 

О внесении изменений в муниципальный штаб по реализации 
регионального проекта Свердловской области «Модернизация системы 

общего (школьного) образования Свердловской области» на 2022-2026 годы в 
2024-2025 годах»,  утвержденный постановлением администрации 
Нижнесергинского муниципального района от 16.01.2024 № 17 «Об 

утверждении муниципального штаба по реализации мероприятий по 
модернизации школьных систем образования в рамках регионального проекта 

Свердловской области «Модернизация системы общего (школьного) 
образования Свердловской области» на 2022-2026 годы, утвержденного 

распоряжением Правительства Свердловской области от 24.01.2022 года № 
16-РП, в отношении объекта капитального ремонта - Муниципальное 

казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная 
школа № 6 пгт. Дружинино, расположенное по адресу: пгт. Дружинино, ул. 

Азина, 13» 

В целях обеспечения эффективной реализации мероприятий по 
модернизации школьных систем образования в рамках регионального проекта 
Свердловской области «Модернизация системы общего (школьного) образования 
Свердловской области» на 2022-2026 годы, утвержденного распоряжением 
Правительства Свердловской области от 24.01.2022 № 16-РП, муниципальной 
программы «Развитие образования на территории Нижнесергинского 
муниципального района на 2021-2027 годы» утвержденной постановлением 
администрации Нижнесергинского муниципального района от 25.09.2020 № 366 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования на 
территории Нижнесергинского муниципального района на 2021-2027 годы», в 
соответствии с Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальный штаб по реализации регионального проекта 

Свердловской области «Модернизация системы общего (школьного) образования 
Свердловской области» на 2022-2026 годы в 2024-2025 годах», утверждённый 



постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 
16.01.2024 № 17 Об утверждении муниципального штаба по реализации 
мероприятий по модернизации школьных систем образования в рамках 
регионального проекта Свердловской области «Модернизация системы общего 
(школьного) образования Свердловской области» на 2022-2026 годы, 
утвержденного распоряжением Правительства Свердловской области от 24.01.2022 
года № 16-РП, в отношении объекта капитального ремонта - Муниципальное 
казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа 
№ 6 пгт. Дружинино, расположенное по адресу: пгт. Дружинино, ул. Азина, 13», 
следующие изменения:

1.1. пункт 4 «4. Ананьева Ия Леонидовна – заведующий отделом управления 
и содержания муниципального имущества администрации Нижнесергинского 
муниципального района» исключить;

1.2. пункт 9 изложить в следующей редакции: «9. Суслова Мария 
Андреевна – исполняющий обязанности директора Муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 6 
пгт. Дружинино».

2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста 
через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского 
муниципального района.

3. Настоящие постановление распространяет свое действия на 
правоотношения, возникшие с 06 мая 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Нижнесергинского муниципального района А.Н. 
Екенина.

Глава Нижнесергинского
муниципального района              В.В. Еремеев




